

DOTYK MŁODOŚCI

Ellansé™ - nowa rodzina wypełniaczy, łączących bezpieczeństwo, możliwość doboru czasu trwania efektu zabiegowego, ze stabilnością jego utrzymywania!

Ellansé™ holenderskiej firmy AQTIS Medical™ to unikalna, innowacyjna rodzina wypełniaczy, oferujących nową erę bezpiecznych rozwiązań. Zabieg z użyciem Ellansé™ natychmiast przywraca twarzy świeży i młody wygląd, zarówno dzięki korekcji zmarszczek, jak i biostymulacji – czyli pobudzeniu naturalnej odnowy kolagenu. Twarz nie tylko odzyskuje utraconą objętość, ale też znacząco poprawia się jakość skóry – tzn. więcej niż w przypadku wypełniaczy HA, które tylko zwiększają objętość, Ellansé™ stymuluje tworzenie nowej tkanki kolagenowej!

JEDYNY TAKI NA RYNKU

Ellansé™ spośród innych wypełniaczy wyróżniają cztery warianty zabiegu, pozwalające określić przedział czasowy, w jakim chcesz widzieć jego efekty. Efekty zabiegów mogą utrzymywać się nawet cztery lata! Ellansé™ to bezpieczny produkt, wynika to z wysokiego profilu bezpieczeństwa jego składników oraz z długiej historii stosowania w wielu produktach medycznych



oznakowanych CE i FDA. Przewidywalna i kontrolowana całkowita bioresorbowalność składników Ellansé™ oraz ich cenne właściwości zapewniają maksymalne bezpieczeństwo i efektywność całej rodzinie Ellansé™.

DLA DOSKONAŁEGO EFEKTU

W mojej praktyce doskonale rezultaty uzyskuje, łącząc preparat do wypełnień Ellansé™ z zabiegami z wykorzystaniem nici Aptos.

Ellansé™ to wchłaniany implant żelowy, zbudowany na bazie polikaprolaktanu, czyli tej samej substancji, z której zbudowane są wchłaniające nici Aptos. Ellansé™ jest idealnym uzupełnieniem zabiegów liftingujących, służącym do odbudowy objętości policzków czy likwidacji zmarszczek. Zaletą tego wypełniacza jest również dłuższy czas utrzymywania się w tkankach i mocniejszy efekt stymulowania własnego kolagenu w porównaniu z kwasem hialuronowym. Łącząc oba zabiegi, uzyskuje się po prostu pełniejszy, mocniejszy i dłuższy trwający efekt odmładzający.

dr Roman Prończuk



DR ROMAN PROŃCZUK

Ukończył Wydział Lekarski Wojskowej Akademii Medycznej w Łodzi w 1993 roku. Specjalizację I i II stopnia w zakresie dermatologii i wenerologii uzyskał w Klinice Dermatologii i Wenerologii CSK WAM w Warszawie. Członek Polskiego Towarzystwa Dermatologicznego. Założyciel Kliniki Dermatologii i Medycyny Estetycznej MediDerm w Warszawie.

STREFY ZABIEGOWE

Ellansé™ oferuje maksymalne możliwości korekcji dzięki połączeniu optymalnej lepkości, unikalnej elastyczności i jednorodnej strukturze. Ellansé™ może być stosowany w zabiegach ujędrniających w przypadkach różnorodnych wskazań zabiegowych m.in. w korygowaniu zmarszczek i fałdów, nadawaniu objętości, modelowaniu konturu i rzeźbieniu oraz bardzo silnej rewitalizacji twarzy, grzbietów dłoni i szyi.

POLECANE GABINETY

Klinika MediDerm
dr Roman Prończuk
www.mediderm.com.pl